Priori ds Sijlvae S. Martini non fit mi[sericordi]a, ... et D. Antonius de Lieu vadat ad domum Diestensem.¹⁷⁶

There were also changes at Diest:

Priori ds Diestensis fit mi[sericordi]a. Et praeficimus in Priorem dictae ds D. Hugonem Matte propterea a prioratu ds Tornacensis absolutus, et prior absolutus eligat sibi domum ad formam Statuti, et D. Matthias Scoones vadat ad domum Sylvae S. Martini.¹⁷⁷

In 1639 there was a certain movement of personnel:

Priori domus Capellae non fit misericordia et D. Joannes Schonendonck revertatur ad domum sua professionis Diestensis

...

Priori domus Diestensis non fit misericordia et D. Robertus de la Fosse redeat ad domum Capellae sua professionis et D. Dionysium Christiani in vicarium a Patre Visitatore super annum institutum confirmamus.¹⁷⁸

The unfortunate Dom Petrus Alvarez, who had been moved from Diest in 1637, after further peregrinations, had landed up at the charterhouse of Brussels, where the prior of the Grande Chartreuse ordered not only his imprisonment, but also reduced alimentation:

... et D. Petrus Alvarez ex ordinatione Reverendi P. in carcere perseveret addentes cum restrictione victualium.¹⁷⁹

In 1640 there was a certain movement of personnel:

Priori ds Monachorum Brugis non fit mia et D. Hugo Gelos vadat ad domum Diestensis sua professionis.¹⁸⁰

Priori ds Diestensis non fit mia Et D. Antonius de Lieu vadat ad domum Monachorum Brugis.¹⁸¹

In 1641 the prior was relieved of his charge at his own request:

Priori domus Diestensis ad suam instantiam fit mia et P. Visitator provideat dictae domui ...¹⁸²

In 1642 the prior was confirmed in office:

D. Vincentio Knibbe a Reverendo Patre in Priorem ds Diestensis super annum instituto non fit mi[sericordi]a.¹⁸³

¹⁷⁶ De Grauwé 1997, 127.

¹⁷⁷ *Ibidem*, 127.

¹⁷⁸ De Grauwé 2000, 77.

¹⁷⁹ *Ibidem*, 77.

¹⁸⁰ De Grauwé 1997, 137.

¹⁸¹ *Ibidem*, 137.

¹⁸² De Grauwé 2000, 87.

¹⁸³ De Grauwé 1997, 145.

In 1644¹⁸⁴ and 1645¹⁸⁵ the prior was confirmed in office, but in 1649 there is the enigmatic entry:

Dispositionem Provinciae Teutoniae relinquimus Reverendo Patri.¹⁸⁶

In 1651 the prior was confirmed in office¹⁸⁷; but he had been replaced before the General Chapter of 1652, which decreed:

D. Gasparo Cox in priore domus Diestensis super annum a Conventualibus electo, ad suam instantiam fit misericordia, et praeficimus in Priore dictae domus D. Antonium Pecquium, prof. domus Capellae, et Coadiutorem in domo Bruxellensi, et Prior absolutus exerceat officium Procuratoris.¹⁸⁸